
BBVA EMPRESAS 6 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación  Liquidation Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles

A. FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al  Initial balance at: 14.05.2015 511.937.524,49 511.937.524,49
Intereses cobrados Préstamos   Loans interests collected 13.669.688,51
Principales cobrados Préstamos  Loans principals collected 429.200.493,36
Rendimientos Cuentas Accounts interest 1,52
Fondos Disponibles (otros) Available Funds (another) 7.897.847,20
Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expense 16.02.2015 -408.920,02
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 61.578.413,92
Remanente Fondos Disponibles Amortización Series A, B y C 18,25 18,25
Remaining Available Funds Amortisation Series A, B y C

   Total Fondos Disponibles de Liquidación Total Liquidation Available Funds 511.937.542,74 511.937.542,74

B.1  APLICACIÓN DE FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation  Available Funds Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Gastos de extinción y liquidación Termination and liquidation expenses 93.853,05 93.853,05 511.843.689,69
2º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 23.622,70 23.622,70 511.820.066,99
5º Intereses Bonos Serie A  Series A Bond Interest
6º Amortización Bonos Serie A  Series A Bond Amortisation
7º Intereses Bonos Serie B  Series B Bond Interest 248.349,88 248.349,88 511.571.717,11
8º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 187.528.224,00 187.528.224,00 324.043.493,11
9º Intereses Bonos Serie C  Series C Bond Interest 357.396,00 357.396,00 323.686.097,11

10º Amortización Bonos Serie C  Series C Bond Amortisation 156.000.000,00 156.000.000,00 167.686.097,11
13º Intereses Préstamo Subordinado   Interest on Subordined Loan 877.348,00 877.348,00 166.808.749,11
14º Reembolso principal Préstamo Subordinado  Subordined Loan principal repayment 144.000.000,00 144.000.000,00 22.808.749,11
15º Intereses Préstamo Gastos Iniciales   Interest on Start-Up Loan 1.774,15 1.774,15 22.806.974,96
16º Reembolso Principal Préstamo Gastos Iniciales   Start-Up Loan Principal Repayment 291.196,90 291.196,90 22.515.778,06
17º Comisión administración Préstamos    Loans servicing fee 46.559,82 46.559,82 22.469.218,24
18º Margen Intermediación Financiera   Financial Intermediation Margin 22.469.218,24 22.469.218,24 0,00

Remanente Fondos Disponibles   Remaining Available Funds 0,00 0,00 0,00

Total aplicado  Total applied 511.937.542,74 511.937.542,74

Serie Amortizada  Amortised Series

14.05.2015
de Liquidación

Liquidation Available Funds
Saldo Balance

Serie Amortizada  Amortised Series
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